
Contacto

Correo Electrónico 
contragaptf.scs@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Carmen Monteverde, 45
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4501681625
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-07-2020 a
las 12:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Primaria del Area de Salud de Tenerife
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gobiernodecanarias.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VvIQ0snpYPMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 25.500 unidades de MASCARILLA QUIRÚRGICA AJUSTABLE NO
LATEX para su suministro a los centros dependientes de la Gerencia de Atención Primaria del Área de
Salud de Tenerife.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.020 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.020 EUR.

Clasificación CPV
33140000 - Material médico fungible.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

MEDICAL CANARIAS SA
NIF A35139252
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.gobiernodecanarias.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VvIQ0snpYPMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.020 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.020 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4501681625
Fecha de Formalización 14/02/2020

Contrato

MEDICAL CANARIAS Pedido 4501681625 EXPTE 124.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6537cd37-d234-40dc-af0e-5b849e5ec607

Motivación de la Adjudicación

Motivación Emergencia
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/02/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GNRPIZ8IJ7KXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000005502037 |  2020-126355 | Tue, 28 Jul 2020 12:21:32:386 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
35020864374316086180029841315854522803 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6537cd37-d234-40dc-af0e-5b849e5ec607
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6537cd37-d234-40dc-af0e-5b849e5ec607
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GNRPIZ8IJ7KXQV0WE7lYPw%3D%3D

